

Mousse al cioccolato / Chocolate Mousse

Prodotto / Product	Mousse al cioccolato Chocolate Mousse
Peso all'origine / Net weight	100g
Aggiunta d'acqua / Added water	100ml
Quantità preparata / Ready quan	200g
Codice articolo / Item number	8018581
EAN-Code / EAN-Code	401575318581
/	



Gluten Free



Ingredienti / Ingredients	<p>Latte in polvere, destrosio, sciroppo di glucosio idrogenato, 11% di cacao in polvere, zucchero, grasso vegetale, proteina di latte, latte scremato in polvere, emulsionante: E472b; addensanti: alginato di sodio, carragenina; regolatori di acidità: solfato di calcio, difosfato tetrasodico, fosfato disodico, aroma</p> <p>Milk powder, glucose, dried glucose syrup, 11% cacao powder, sugar, palm oil, milk protein, skimmed milk powder, emulsifier: E472b; thickening agents: sodium alginate, carrageenan; acidity regulators: calcium sulphate, tetrasodium diphosphate, disodium phosphate, flavours</p>
Allergeni / Allergens	lattosio, latte Lactose, Milk
Preparazione / Directions	<p>Versare dell'acqua fredda direttamente nel sacchetto, riempiendolo fino alla linea di riempimento (100 ml), mescolare bene fino ad ottenere una crema densa. Si può anche utilizzare una quantità più grande di acqua.</p> <p>Fill the bag up to the maximum filling line (100 ml) with cold water, beat until stiff. More than the indicated quantity of water may be added.</p>

Potere nutritivo medio per 100 g prodotto a secco / Average nutritional values per 100 g dried product

kJ/kcal / kJ/kcal	1904/453
Grasso / Fat	20,0 g
di cui acidi grassi saturi / of which saturated fatty acids	15,0 g
Carboidrati / Carbohydrates	54,0 g
di cui: zuccheri / of which sugar	41,0 g
Fibra / Fibre	4,1 g
Proteina / Protein	13,0 g
Sale / Salt	0,3 g